

Białystok, dnia 04.08.2017 r.

Numer pisma: DA.ZP.242.60.1.2017

Wszyscy zainteresowani

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania przetargowego w trybie przetarg nieograniczony na dostawę elektrod jednorazowego użytku, żeli i papierów diagnostycznych, oznaczenie postępowania DA.ZP.242.60.2017.

I. ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku, działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

PYTANIA DOTYCZĄCE PAKIETU NR 1

1. Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści elektrody żelowe jednorazowego użytku z przewodem zakończonym gniazdem na stykczkę, średnica elektrod 25mm, średnica połączenia 1,5mm, dla noworodków?

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.

2. Pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści elektrody żelowe jednorazowego użytku Ag/AgCl, Ø30mm, podkład: gąbka PE, dla dzieci?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

3. Pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści elektrody żelowe jednorazowego użytku Ag/AgCl, Ø50mm, okrągłe, wykonane z pianki PE, dla dorosłych?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

4. Pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści elektrody żelowe jednorazowego użytku Ag/AgCl, Ø50mm, okrągłe, wykonane z taśmy mikroporowatej, dla dorosłych?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

5. Pozycja 4

Czy Zamawiający wymaga wyceny za sztukę, czy za parę elektrod?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wyceny za 1 sztukę.

6. Pozycja 4

Czy Zamawiający odstąpi od parametru „wytwórcy Medtronic”? Zgodnie z zapisami ustawy o zamówieniach publicznych nie można opisywać przedmiotów zamówienia podając producenta produktów. W związku z powyższym prosimy o dopuszczenie produktów równoważnych.?

Odpowiedź: Zamawiający doprecyzowuje opis przedmiotu zamówienia w Formularzu Szczegółowym Oferty (Załącznik nr 1 do SIWZ) - Pakiet nr 1 pozycja nr 4:

„Elektrody do stymulacji zewnętrznej Quik-Combo kompatybilne z aparatem wytwórcy Medtronic”.

7. Pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści elektrody o średnicy 40mm? Lub elektrody w rozmiarze 32 x 41 mm? Reszta parametrów jak w SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza elektrodę o średnicy 40 mm.

8. Pozycja nr 1,2,3

Czy Zamawiający, aby zagwarantować wysoką jakość produktu oraz zgodność z wymaganiami prawnymi, wymaga aby producent elektrod posiadał System Zarządzania Jakością dla Wyrobów Medycznych ISO 13485?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

9. Pozycja nr 1,2,3:

Czy Zamawiający wymaga potwierdzenia bardzo dobrej przyczepności elektrod, poprzez przedstawienie dokumentu z wynikami badań adhezji wykonanych przez zewnętrzne jednostki badawcze?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

10. Pozycja nr 1,2,3:

Czy Zamawiający, aby zagwarantować brak reakcji uczulających kleju oraz żelu czyli bezpieczeństwo elektrod, wymaga potwierdzenia ich jakości poprzez przedstawienie dokumentów z pozytywnymi wynikami poszczególnych badań, wykonanych przez zewnętrzne jednostki badawcze?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

11. Pozycja nr 1:

Czy Zamawiający dopuści elektrody żelowane, jednorazowego użytku dla noworodków, z wtykiem zatrzaskowym?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

12. Pozycja nr 2:

Czy Zamawiający dopuści elektrody jednorazowe EKG o średnicy 40mm? Zaznaczamy że elektrody spełniają pozostałe wymagania.

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.

13. Pozycja nr 3:

Czy Zamawiający dopuści elektrody jednorazowe EKG okrągłe o średnicy 55mm, o powierzchni całkowitej 0,236cm². Zaznaczamy że elektrody spełniają pozostałe wymagania.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

14. Pozycja nr 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie ww elektrod z zakończeniem standardowym DIN 1,5 mm, reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.

15. Pozycja nr 1

W związku z tym, że ww elektrody są pakowane po trzy sztuki wobec tego prosimy o informację czy Zamawiający oczekuje 10 000 szt. elektrod tj ok. 3 333 op. Czy też 10 000 kompl. elektrod po 3 szt.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga 10 000 sztuk elektrod. W przypadku gdy elektrody pakowane są po trzy sztuki Wykonawca zobowiązany jest przeliczyć ilość opakowań w następujący sposób: oferowaną ilość opakowań zaokrąglić do pełnego opakowania w górę.

16. Pozycja nr 2

Prosimy o dopuszczenie ww elektrody dla dzieci o średnicy 30 mm, reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

17. Pozycja nr 3

Prosimy o dopuszczenie ww elektrody okrągłej, reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.

18. Pozycja nr 3

Prosimy o dopuszczenie ww elektrody okrągłej na bazie pianki, reszta parametrów bez zmian

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

19. Pozycja nr 2,3

Czy Zamawiający dopuści w ww. pozycjach wycenę za op. – 50 szt., z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości? Podanie cen za opakowania nie będzie zawyżało całkowitej wartości przygotowanej oferty przetargowej, co miałyby miejsce w przypadku przeliczenia ceny dla 1 sztuki i podania jej z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, co wiąże się z koniecznością jej zaokrąglenia.

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy. W takim przypadku Wykonawca jest zobowiązany podać zaoferowaną wielkość opakowania oraz przeliczyć ilość opakowań w następujący sposób: oferowaną ilość opakowań zaokrąglić do pełnego opakowania w górę.

20. Pozycja nr 4

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający ww pozycji oczekuje 200 szt. elektrod czyli 100 op. czy też 200 opakowań po 2 szt. czyli 400 szt.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga 200 sztuk elektrod.

PYTANIA DOTYCZĄCE PAKIETU NR 2

1. Pozycja nr 15,16, 17

Prosimy o dopuszczenie ww papieru kompatybilnego o takich samych właściwościach, z powodzeniem stosowany w wielu szpitalach

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.

2. Pozycja nr 22

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie prawidłowego rozmiaru ww papieru do EKG o wymiarze 210mmx150mmx400 skł.

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.

3. Pozycja nr 22

Prosimy o dopuszczenie ww papieru BTL o rozmiarze 210x150x200 z przeliczeniem wymaganych ilości tj 163 skł.

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.

4. Pozycja nr 27

Prosimy o dopuszczenie ww papieru Biotronic o rozmiarze 112x125x200 składek z przeliczeniem wymaganej ilości tj. 15 bl.

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.

5. Pozycja nr 30

Zwracamy się z prośbą o informację czy Zamawiający ww pozycji oczekuje papaieru w rolce czy składance , ponieważ prawidłowy papier do tego aparatu jest w składance.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

6. Pozycja nr 30

Prosimy o dopuszczenie ww papieru Medtronic o rozmiarze 110x150x200.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

PYTANIA DOTYCZĄCE TREŚCI SIWZ

1. SIWZ II pkt13.6 ppkt.2)

Prosimy o zmniejszenie ilości próbek do Pakietu nr 1 poz.1 z 12 szt. (4 op. po 3 szt.) na 2 op. po 3 szt.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIA DOTYCZĄCE PROJEKTU UMOWY

1. Projekt umowy – par. 3 ust. 10 ppkt.2)

Prosimy o wydłużenie terminu rozpatrzenia reklamacji i wymianę towaru na wolny od wad do 5-7 dni. Termin 96 godzin jest trudny do dochowania z uwagi na charakter procedur reklamacyjnych – przed uznaniem reklamacji istnieje konieczność zbadania towaru pod kątem jej zasadności. Pozostawienie zapisu w obecnym brzmieniu może budzić wątpliwości co do jego skuteczności w świetle obowiązujących przepisów prawa (świadczenie niemożliwe – zgodnie z art. 387 § 1 kodeksu cywilnego umowa o świadczenie niemożliwe jest nieważna).

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę na zmianę zapisu – § 3 ust. 10 pkt. 2) Projektu umowy otrzymuje brzmienie:

„rozpatrzenia reklamacji w ciągu 5 dni, a następnie w ciągu kolejnych 48 godzin w dni robocze, dostarczenia Towaru wolnego od wad”.

2. Projekt umowy – par. 7 ust. 1 ppkt. 2)

Prosimy o zmianę kary umownej na 0,1% wartości brutto zamówionej partii towaru a nie jak przewidziano w umowie 0,1% do wartości brutto całej umowy. Zapis zawarty w par. 7 ust. 1 ppkt.2) odnoszący się kary umownej jest sprzeczny z art. 5 KC oraz art. 139 ustawy PZP, przez co narusza cywilnoprawną równość stron umowy, gdyż umowa w przypadku nieterminowych płatności przewiduje karę dla Zamawiającego w wysokości odsetek ustawowych. Potwierdza to wyrok Zespołu Arbitrów z dnia 24.06.2014 r. sygn. UZP/ZO/0-924/04, którzy orzeka, że wprowadzanie takich dysproporcji w umowie jest niedozwolone. Obwarowanie Wykonawcy tak wysokimi karami umownymi stoi w sprzeczności z istotą instytucji kary umownej. Zgodnie z Orzecznictwem Sądu Najwyższego (Wyrok z dnia 29.12.1978r., IV CR 440/798) “Kara umowna – jako rażąco wygórowana powinna ulec zmniejszeniu w stopniu dostosowanym do tej dysproporcji. W przeciwnym razie kara umowna – tracąc charakter surogatu odszkodowania (art.483 § 1 k.c.) - prowadziłaby do nie uzasadnionego wzbogacenia wierzyciela”.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

II. ZMIANA TREŚCI SIWZ

Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Zespólny im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) przedstawia poniżej modyfikacje do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

1. ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

Zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert na dzień 11.08.2017 r. Miejsce i godzina składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

W związku z powyższą zmianą:

- Zapis w części C ust. VII pkt 2 SIWZ otrzymuje brzmienie:
„ Termin składania ofert upływa dnia 11.08.2017 r. o godz. 11.00.”
- Zapis w części C ust. VIII pkt 1 SIWZ otrzymuje brzmienie:
„Otwarcie ofert nastąpi w dniu **11.08.2017 r. o godz. 11:10** w siedzibie Zamawiającego:
 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku
 ul. Marii Skłodowskiej-Curie 26, 15-950 Białystok
 Sala Konferencyjna, I piętro, pokój nr 16 (budynek administracji).”

2. ZMIANA TREŚCI SIWZ

W związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania Wykonawców zapis w części C ust. II pkt 13.6 ppkt 2 SIWZ otrzymuje brzmienie:

„Próbki asortymentu oferowanego w następujących Pakietach:

- Pakiet nr 1 poz. 1 – 3 szt.**
- Pakiet nr 1 poz. 2, 3 – po 12 szt.**
- Pakiet nr 1 poz. 4 – 1 szt.”**

Próbki są wymagane w celu potwierdzenia przez Zamawiającego, czy zaoferowane wyroby w złożonej przez Wykonawcę ofercie przetargowej do przedmiotowego postępowania spełniają wszystkie wymagania określone w SIWZ, porównując próbki z treścią Formularza Szczegółowego Oferty. Każda próbka powinna być oznaczona numerem pakietu oraz pozycji, której dotyczy.

Uwaga: W sytuacjach wątpliwych, związanych z brakiem możliwości weryfikacji zgodności zaoferowanych wyrobów z wymaganiami określonymi w SIWZ, Zamawiający zastrzega sobie prawo zażądania dodatkowych dokumentów, próbek, itp. W takim przypadku Wykonawca zostanie pisemnie poinformowany o konieczności przedłożenia próbek w terminie określonym przez Zamawiającego.”

Udzielone odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ, zmiany SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia nie ulegają zmianie.

Z up. Dyrektora
Główny Specjalista ds. Analiz

mgr Krystyna Kulesza-Huryń